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Resultados

Informacion del evento BOX LAP ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 06/07/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:40.384
Media del dia 01:58.342
Pilotos en grupo prueba 93
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.384
Tiempo medio grupo prueba 01:58.342




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P131170 prueba 01:40.384 [ 01:40.384 | 00:00.000| 00:17.957 | 00:00.000 | 00:17.957| 41
P131161 prueba 01:40.735  00:00.350 | 00:00.350 | 00:17.607 | 00:00.350 | 00:17.607 | 22
P131188 prueba 01:40.740 [ 00:00.005 | 00:00.355| 00:17.601 | 00:00.355| 00:17.601 7
P131160 prueba 01:42.696 [ 00:01.955] 00:02.311] 00:15.646 | 00:02.311| 00:15.646| 28
P131168 prueba 01:43.813 | 00:01.117| 00:03.428| 00:14.529 | 00:03.428 | 00:14.529| 35
P131128 prueba 01:44.742 [ 00:00.928 | 00:04.357 ] 00:13.600 [ 00:04.357| 00:13.600 | 41
SalvadorBoiza prueba 01:44.817 [ 00:00.075 | 00:04.432| 00:13.524| 00:04.432| 00:13.524| 35
P131158 prueba 01:45.019 00:00.201 | 00:04.634 | 00:13.323 | 00:04.634 | 00:13.323 | 46
P131196 prueba 01:45.164 [ 00:00.144 | 00:04.779| 00:13.178 | 00:04.779 | 00:13.178| 21
P131130 prueba 01:45.368 [ 00:00.204 | 00:04.984 | 00:12.973 | 00:04.984 | 00:12.973 | 28
P131152 prueba 01:46.712 [ 00:01.344 | 00:06.328 | 00:11.629 | 00:06.328 | 00:11.629 | 26
P131154 prueba 01:46.791 [ 00:00.078 | 00:06.406 | 00:11.551| 00:06.406| 00:11.551| 24
P131126 prueba 01:46.900 [ 00:00.109 | 00:06.515| 00:11.442| 00:06.515| 00:11.442| 35
P131169 prueba 01:47.302 [ 00:00.401 | 00:06.917| 00:11.040 | 00:06.917 | 00:11.040 | 28
P131189 prueba 01:47.920 [ 00:00.618 | 00:07.536| 00:10.421 | 00:07.536| 00:10.421 52
P131182 prueba 01:48.164 [ 00:00.243 | 00:07.779| 00:10.177| 00:07.779 | 00:10.177 5
P131181 prueba 01:48.880 [ 00:00.716 | 00:08.496 | 00:09.461 | 00:08.496 | 00:09.461 23
P131164 prueba 01:49.294 [ 00:00.413 | 00:08.909 | 00:09.048 | 00:08.909 | 00:09.048 | 28
P131187 prueba 01:49.814 [ 00:00.520 | 00:09.429 | 00:08.528 | 00:09.429 | 00:08.528 | 29
P132414 prueba 01:50.093 [ 00:00.279 | 00:09.708 | 00:08.249 | 00:09.708 | 00:08.249 | 22
P131139 prueba 01:50.240 [ 00:00.146 | 00:09.855| 00:08.102 | 00:09.855| 00:08.102 2
P115835 prueba 01:50.247 [ 00:00.007 | 00:09.862 | 00:08.095| 00:09.862| 00:08.095| 24
P131159 prueba 01:50.352 [ 00:00.105 | 00:09.968 | 00:07.989 | 00:09.968 | 00:07.989| 20
P131150 prueba 01:50.444 [ 00:00.091 | 00:10.059 | 00:07.897 | 00:10.059 | 00:07.897| 33
P05658 prueba 01:50.457( 00:00.013 | 00:10.072 | 00:07.884 | 00:10.072 | 00:07.884 | 29
P131145 prueba 01:50.746 [ 00:00.288 | 00:10.361 | 00:07.595| 00:10.361 | 00:07.595| 28
P131172 prueba 01:51.399 [ 00:00.652 | 00:11.014 | 00:06.943 | 00:11.014| 00:06.943| 30
P125902 prueba 01:51.529  00:00.130 | 00:11.144 | 00:06.812 | 00:11.144 | 00:06.812 13
P131191 prueba 01:52.025 [ 00:00.496 | 00:11.640 | 00:06.316| 00:11.640 | 00:06.316 | 26
P131124 prueba 01:52.795 | 00:00.769 | 00:12.410| 00:05.546 | 00:12.410 | 00:05.546 7
P131200 prueba 01:53.194 | 00:00.399 | 00:12.809 | 00:05.147 | 00:12.809 | 00:05.147| 38
P131143 prueba 01:53.304 | 00:00.109 | 00:12.919] 00:05.038 | 00:12.919 | 00:05.038 | 25
P131165 prueba 01:53.474 | 00:00.170 | 00:13.089 | 00:04.868 | 00:13.089 | 00:04.868 | 43
P131151 prueba 01:53.828 [ 00:00.354 | 00:13.443 | 00:04.513 | 00:13.443 | 00:04.513 19
P131147 prueba 01:54.104 [ 00:00.275| 00:13.719| 00:04.238 | 00:13.719 | 00:04.238 | 33
P131171 prueba 01:54.170 [ 00:00.066 | 00:13.785| 00:04.171| 00:13.785| 00:04.171 32
P131207 prueba 01:54.545 [ 00:00.375| 00:14.160 | 00:03.796 | 00:14.160 | 00:03.796 | 27
P131155 prueba 01:54.711 [ 00:00.165 | 00:14.326 | 00:03.631 | 00:14.326 | 00:03.631 | 22
P131184 prueba 01:54.789 [ 00:00.078 | 00:14.404 | 00:03.553 | 00:14.404 | 00:03.553| 54
P131173 prueba 01:55.388 [ 00:00.599 | 00:15.003 | 00:02.954| 00:15.003 | 00:02.954 | 37
P131179 prueba 01:56.179 [ 00:00.791 | 00:15.794 | 00:02.163 | 00:15.794| 00:02.163| 40
P100604 prueba 01:56.184 [ 00:00.005 | 00:15.800| 00:02.157| 00:15.800 | 00:02.157| 39
P131149 prueba 01:56.204 [ 00:00.019 | 00:15.819| 00:02.138| 00:15.819 | 00:02.138 | 39
P131185 prueba 01:56.456 [ 00:00.252 | 00:16.072 | 00:01.885| 00:16.072 | 00:01.885 16
P131220 prueba 01:56.523 [ 00:00.066 | 00:16.138 | 00:01.818| 00:16.138 | 00:01.818 | 23
P68049 prueba 01:56.608 [ 00:00.084 | 00:16.223 | 00:01.734| 00:16.223 | 00:01.734| 26
P131157 prueba 01:57.067 [ 00:00.459 | 00:16.682 | 00:01.274| 00:16.682 | 00:01.274| 38
P131167 prueba 01:57.096 [ 00:00.028 | 00:16.711 | 00:01.246| 00:16.711 | 00:01.246 | 26
P117281 prueba 01:57.694 [ 00:00.598 | 00:17.309 | 00:00.648 | 00:17.309 | 00:00.648 7
P131176 prueba 01:58.047 [ 00:00.353 | 00:17.662 | 00:00.295| 00:17.662 | 00:00.295| 23
P131148 prueba 01:58.098 [ 00:00.051 | 00:17.713 | 00:00.243 | 00:17.713 | 00:00.243 | 27
P131178 prueba 01:59.130 [ 00:01.032 | 00:18.745| 00:00.788 | 00:18.745| 00:00.788 | 36
P131208 prueba 01:59.493 [ 00:00.362 | 00:19.108 | 00:01.151| 00:19.108 | 00:01.151 14
P125897 prueba 01:59.690 [ 00:00.197 | 00:19.305| 00:01.348 | 00:19.305| 00:01.348 13
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P131199 prueba 02:00.068 | 00:00.377 ] 00:19.683 | 00:01.725| 00:19.683 | 00:01.725 13
P131144 prueba 02:00.307 [ 00:00.239 | 00:19.922 ] 00:01.965 | 00:19.922 | 00:01.965 9
P131132 prueba 02:00.560 [ 00:00.253 | 00:20.176 | 00:02.218 | 00:20.176 | 00:02.218 | 26
P131133 prueba 02:01.418 | 00:00.857 | 00:21.033 | 00:03.076 | 00:21.033 | 00:03.076 | 42
P131206 prueba 02:01.419 | 00:00.000 | 00:21.034 | 00:03.077 | 00:21.034 | 00:03.077| 25
P131122 prueba 02:01.530 00:00.111] 00:21.145] 00:03.188 | 00:21.145| 00:03.188 | 30
P131138 prueba 02:01.586 [ 00:00.055| 00:21.201 | 00:03.243 | 00:21.201 | 00:03.243 33
P131183 prueba 02:02.252 | 00:00.666 | 00:21.867| 00:03.910 | 00:21.867 | 00:03.910| 36
P131198 prueba 02:02.533 [ 00:00.280 | 00:22.148 ] 00:04.190 | 00:22.148 | 00:04.190| 20
P131121 prueba 02:02.712 [ 00:00.179 | 00:22.328 ] 00:04.370 | 00:22.328 | 00:04.370| 40
P131127 prueba 02:03.465 [ 00:00.752 | 00:23.080| 00:05.123 | 00:23.080 | 00:05.123 34
P131177 prueba 02:03.767 | 00:00.301 | 00:23.382| 00:05.424 | 00:23.382 | 00:05.424 | 38
P131230 prueba 02:04.058 [ 00:00.291 | 00:23.673 | 00:05.716 | 00:23.673 | 00:05.716 19
P131204 prueba 02:04.760 | 00:00.702 | 00:24.376| 00:06.418 | 00:24.376 | 00:06.418 | 23
P131197 prueba 02:04.950 [ 00:00.189 | 00:24.565] 00:06.607 | 00:24.565 | 00:06.607 | 24
P131180 prueba 02:04.980 | 00:00.030 | 00:24.595] 00:06.638 | 00:24.595 | 00:06.638 | 25
P131140 prueba 02:05.745 [ 00:00.764 | 00:25.360| 00:07.402 | 00:25.360 | 00:07.402| 40
P131186 prueba 02:06.032 [ 00:00.286 | 00:25.647 | 00:07.689 | 00:25.647 | 00:07.689 17
P131137 prueba 02:06.330 [ 00:00.298 | 00:25.945] 00:07.988 | 00:25.945| 00:07.988 | 39
P131175 prueba 02:06.479 | 00:00.148 | 00:26.094 | 00:08.136 | 00:26.094 | 00:08.136| 35
P131209 prueba 02:06.650 [ 00:00.171 | 00:26.265| 00:08.308 | 00:26.265 | 00:08.308 | 26
P131192 prueba 02:06.846 | 00:00.195| 00:26.461 | 00:08.503 | 00:26.461 | 00:08.503 6
P131216 prueba 02:06.902 [ 00:00.056 | 00:26.517] 00:08.559 | 00:26.517 | 00:08.559 15
P131125 prueba 02:06.928 | 00:00.025 | 00:26.543 | 00:08.585 | 00:26.543 | 00:08.585 31
P131218 prueba 02:10.548 | 00:03.620 | 00:30.163 | 00:12.205 | 00:30.163 | 00:12.205 13
P131156 prueba 02:11.192 [ 00:00.644 | 00:30.808 | 00:12.850 | 00:30.808 | 00:12.850| 30
P131205 prueba 02:11.456 | 00:00.264 | 00:31.072| 00:13.114| 00:31.072 | 00:13.114| 29
P103079 prueba 02:11.950 [ 00:00.493 | 00:31.565] 00:13.607 | 00:31.565 | 00:13.607 4
P131141 prueba 02:13.856 | 00:01.905| 00:33.471| 00:15.513 | 00:33.471 | 00:15.513| 26
P131146 prueba 02:15.570 | 00:01.714 | 00:35.185] 00:17.228 | 00:35.185| 00:17.228 | 32
P131131 prueba 02:17.358 | 00:01.787 | 00:36.973 | 00:19.015| 00:36.973 | 00:19.015| 23
P131217 prueba 02:19.476 00:02.118 | 00:39.091| 00:21.133 | 00:39.091 | 00:21.133 10
P131153 prueba 02:20.297 00:00.821 | 00:39.912| 00:21.955| 00:39.912 | 00:21.955 22
P131162 prueba 02:20.601 | 00:00.304 | 00:40.216| 00:22.259 | 00:40.216 | 00:22.259| 33
P131123 prueba 02:22.579 | 00:01.977 | 00:42.194| 00:24.237 | 00:42.194 | 00:24.237| 32
P131210 prueba 02:24.343 | 00:01.763 | 00:43.958| 00:26.000 | 00:43.958 | 00:26.000 18
P131174 prueba 02:26.102 | 00:01.759] 00:45.717] 00:27.759 | 00:45.717 | 00:27.759 ] 31
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